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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

FCOV27_2-COMPETENCIAS CLAVE NIVEL 2 PARA CERTIFICADOS DE PROFESIONALIDAD SIN 
IDIOMA: COMUNICACIÓN EN COMPETENCIA MATEMÁTICA
ALICANTE Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***7234**

***5958**

***2936**

***4004**

***0615**

***2057**

***7931**

***3595**

***8743**

***6674**

***9106**

***6435**

***8094**

***6489**

***7204**

***8903**

***6273**

***8743**

***2792**

***4520**

***4255**

***7087**

***0451**

***5550**

GIL PUIG, ADRIANA

IVARS CRESPO, MARIA ANGELES

ORTIZ MARTI, SALVADOR

MARCOS ALBEZA, IRENE DOLORES

GARCIA MAZON, MANUEL MIGUEL

RUANO SEGURA, DAVID

LOPEZ MARTINEZ, IRENE JOSE

LANDETE ALAMAN, MARIA

ARCONADA PEREZ, JUAN JOSE

CEBRIAN GOZALVEZ, MANUELA

ORTIZ GOMEZ, RAUL PRIMITIVO

SALINAS IZQUIERDO, CAROLINA

DE AGUILERA FERRANDIZ, CARLOS

POCOVI MARTINEZ, SALVADOR

NAVARRO MORENO, MARIA PILAR

MARTINEZ TORMO, ELENA

RAMÓN VICENTE, JOSE MANUEL

PASTOR BAS, INMACULADA

CACERES AMOROS, MARIA DE LOS AN

CANDELA SEGARRA, VICENTA

PEREZ ARGUDIN, GEMMA

HERRERO  PALAZÓN, MAR

ESQUER RODRIGUEZ, MARIA DE LOS AN

NOGUERA EGEA, JOSE ANTONIO

 50.50

 46.75

 39.25

 37.50

 34.25

 28.00

 24.25

 24.25

 23.50

 23.25

 22.85

 22.00

 20.50

 19.50

 17.50

 13.25

 12.50

 11.00

 9.00

 7.25

 7.00

 7.00

 6.00

 2.50

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

0.00

0.00

0.00

16.00

0.00

11.50

0.25

0.00

9.50

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.25

0.00

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

16.50

29.75

26.00

15.00

9.75

0.00

0.00

0.25

9.50

0.75

7.25

9.50

1.00

0.00

8.50

0.00

0.00

5.75

4.00

1.75

0.00

0.00

0.00

0.75

15.00

7.50

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

7.50

15.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.00

0.00

3.75

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

2.50

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.60

5.00

2.50

0.00

5.00

5.00

5.00

1.25

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.75

5.00

4.50

4.50

4.00

4.50

4.00

4.00

4.00

4.50

2.00

0.00

0.00

2.00

4.50

4.00

5.00

0.00

4.00

0.00

0.00

2.00

2.00

1.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

FCOV27_2-COMPETENCIAS CLAVE NIVEL 2 PARA CERTIFICADOS DE PROFESIONALIDAD SIN 
IDIOMA: COMUNICACIÓN EN COMPETENCIA MATEMÁTICA
CASTELLÓN Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***7234**

***2936**

***4004**

***7931**

***6489**

***7204**

***5546**

***8046**

***8730**

***5550**

GIL PUIG, ADRIANA

ORTIZ MARTI, SALVADOR

MARCOS ALBEZA, IRENE DOLORES

LOPEZ MARTINEZ, IRENE JOSE

POCOVI MARTINEZ, SALVADOR

NAVARRO MORENO, MARIA PILAR

RECIO ROYUELA, ANA MARIA

GARCIA DAROS, ADELA

BOIX GRAMUNTELL, MARIA NIEVES

NOGUERA EGEA, JOSE ANTONIO

 50.50

 39.25

 37.50

 24.25

 19.50

 17.50

 12.75

 11.00

 8.00

 2.50

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

0.00

0.00

16.00

0.25

0.00

0.00

1.50

0.00

0.50

0.00

16.50

26.00

15.00

0.00

0.00

8.50

4.25

0.00

0.50

0.75

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.00

3.75

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

5.00

5.00

2.50

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.75

5.00

4.50

4.00

4.00

4.50

4.00

2.00

4.50

2.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL



Listado definitivo de personas admitidas
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Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, TIT-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano


 

FCOV27_2-COMPETENCIAS CLAVE NIVEL 2 PARA CERTIFICADOS DE PROFESIONALIDAD SIN 
IDIOMA: COMUNICACIÓN EN COMPETENCIA MATEMÁTICA
VALENCIA Teleformación

Documento Apellidos y Nombre                                                Total   Orden 

***7234**

***3288**

***2936**

***4004**

***4277**

***2057**

***7931**

***3595**

***2760**

***8743**

***6674**

***6489**

***7204**

***8828**

***4683**

***8903**

***5546**

***8743**

***8046**

***8730**

***5781**

***1537**

***5550**

GIL PUIG, ADRIANA

CASTELLO BUGADES, CRISTINA

ORTIZ MARTI, SALVADOR

MARCOS ALBEZA, IRENE DOLORES

HERRERA BARBERO, PAULA

RUANO SEGURA, DAVID

LOPEZ MARTINEZ, IRENE JOSE

LANDETE ALAMAN, MARIA

GOMEZ RIOS, EVA

ARCONADA PEREZ, JUAN JOSE

CEBRIAN GOZALVEZ, MANUELA

POCOVI MARTINEZ, SALVADOR

NAVARRO MORENO, MARIA PILAR

MUÑOZ DE LA ROSA, CONSUELO

VALERO PALLARES, MANUEL

MARTINEZ TORMO, ELENA

RECIO ROYUELA, ANA MARIA

PASTOR BAS, INMACULADA

GARCIA DAROS, ADELA

BOIX GRAMUNTELL, MARIA NIEVES

VALLET CASAT, EVA

VALLORI DOLZ, MARIA ELENA

NOGUERA EGEA, JOSE ANTONIO

 50.50

 48.00

 39.25

 37.50

 37.25

 28.00

 24.25

 24.25

 24.00

 23.50

 23.25

 19.50

 17.50

 16.50

 16.25

 13.25

 12.75

 11.00

 11.00

 8.00

 5.25

 3.65

 2.50

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

0.00

11.00

0.00

16.00

0.00

11.50

0.25

0.00

0.00

9.50

0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

3.25

1.50

0.00

0.00

0.50

0.00

0.00

0.00

16.50

11.25

26.00

15.00

6.25

0.00

0.00

0.25

0.00

9.50

0.75

0.00

8.50

0.00

7.25

0.00

4.25

5.75

0.00

0.50

1.25

0.50

0.75

15.00

7.50

0.00

0.00

15.00

7.50

0.00

15.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9.00

8.75

3.75

0.00

15.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.50

0.00

0.00

1.50

0.00

5.00

5.00

5.00

2.50

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

1.25

5.00

5.00

0.00

1.65

1.75

5.00

4.50

4.50

4.00

1.00

4.00

4.00

4.00

4.00

4.50

2.00

4.50

4.00

4.00

4.00

5.00

2.00

4.00

4.50

2.00

4.00

0.00

0.00

EXP EXD TIT FDE FCF VAL


